e
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Thcrc~a Fiorcntini. 133 - C<:nrm - São Domin~o~ tio Norte - l·:S C l·'.P 29745-000
Telefone (027) 37J21128 Fax 3742 1324 C: 'PJ 36.350.320/ 0001-19

www.camarasdn.es.gov.br admin0 camarasdn.es.gov.br

PORTARIA Nº 058/2020

~ U C'LICAD O t~ O QUADRO DE AVlSOS NO
í A 1 ~IODA CÂMARA MUNICIPAL DE

\ SÃO DOMIN GOS DO NORTE - ES

\ E M ~ I A ..2 I ~r2.JJ
' ~~ajJ.A)M \v\
1 FUN C I ON ÁRIO l __ ,.___ :.:..:.__ _______ _

Concede Licença Médica a Vereadora para
tratamento de saúde.

LUIZ CARLOS BARBIERJ, Presidente
da Câmara Municipal de São Domingos do
Norte, Estado do Espírito Santo, eleito na
forma da Lei, e usando de suas atribuições
legais, etc .

Art. 1° Conceder à Vereadora MARCIELI ALVES, 10 (dez) dias de licença
médica para tratar a saúde, conforme Atestado Médico nº 2987 emitido pela Ora. Amanda
Loureiro, CRM-ES l 6863, contados a partir de 05 de dezembro de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte-ES, 07 de dezembro de 2020.

~~~
IZ CARLOS BARBIERI

Presidente